
PACHET CONDUCTOR BOBINAJ APA VITAL SA IASI

I.D.: 84417087

Data publicarii	05.07.23	Coduri CPV	44318000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.558,60 RON - 8.558,60 RON

Descriere: CONDUCTOR BOBINAJ 0.65=22 KGX56.70 RON/KG=1247.40 RON+TVA CONDUCTOR BOBINAJ 0.75=22 KGX56.70 RON/KG=1247.40 RON+TVA CONDUCTOR BOBINAJ 0.80=22 KGX56.70 RON/KG=1247.40 RON+TVA CONDUCTOR BOBINAJ 0.90=22 KGX56.70 RON/KG=1247.40 RON+TVA FOLIE PES 0.21=15 KGX35 RON/KG=525.00 RON+TVA STRATIFOLIU 0.21=10 KGX40.00 RON/KG=400.00 RON+TVA CABLU SILICONIC FSISS 4 MM=100 METRIX8.44 RON=844.00 RON+TVA LAC PE BAZA DE APA 528-W-EZ=45 KGX40.00 RON/KG=1800.00 RON+TVA
